CÔNG TY TNHH CHỨNG KHOÁN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

NGÂN HÀNG PUBLIC VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                                                         ----------------

Hà Nội, ngày 31 tháng 07 năm 2024

Kính gửi Quý Khách hàng,

V/v: Rà soát, chuẩn hóa dữ liệu nhà đầu tư

Công ty TNHH Chứng Khoán Ngân hàng Public Việt Nam (PBSV) kính gửi tới Quý Khách hàng

lời chào trân trọng và lời cảm ơn sâu sắc trước sự hợp tác của Quý khách hàng suốt thời gian vừa

qua.

Căn cứ theo Công văn số 4501/UBCK-CNTT về việc rà soát, chuẩn hóa dữ liệu nhà đầu tư cá nhân

, PBSV xin thông báo tới Quý Khách hàng về việc cập nhật CMND sang CCCD và một số thay

đổi trong thủ tục mở tài khoản như sau:

- Về việc mở tài khoản giao dịch chứng khoán: Kể từ ngày 01/08/2024 PBSV chỉ chấp nhận

mở tài khoản đối với khách hàng sử dụng CCCD (bao gồm CCCD có gắn chip và CCCD

không gắn chip còn hạn sử dụng), mọi CMND đều không được mở tài khoản qua hình thức

EKYC và trực tiếp tại quầy. Khách hàng bắt buộc phải sử dụng CCCD để mở tài khoản

giao dịch chứng khoán tại PBSV.

- Đối với các khách hàng đã mở tài khoản giao dịch chứng khoán tại PBSV bằng CMND và

chưa thực hiện đăng ký thay đổi thông tin sang CCCD: Khách hàng phải thực hiện thay

đổi thông tin từ CMND sang CCCD bằng 1 trong 2 hình thức sau:

1.Trực tiếp tại quầy giao dịch: Khách hàng cần mang theo bản gốc CCCD (Đối với CCCD không

gắn chip cần mang theo cả CMND cũ hoặc Giấy xác nhận số CMND cũ) tới Tầng 15, Tòa nhà

IDMC Mỹ Đình, Số 18 Tôn Thất Thuyết, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội

2.Gửi thư qua đường bưu điện: Hồ sơ gửi thư gồm có:

- Bản sao hoặc photo CCCD

- Giấy thay đổi thông tin tài khoản : Điền thông tin và ký xác nhận

Lưu ý: Địa chỉ gửi thư giống với địa chỉ văn phòng PBSV nêu trên

Nếu chúng tôi không nhận được thông tin phản hồi từ Quý khách hàng sau 15 ngày kể từ ngày đề

trên thư này, những tài khoản dùng CMND sẽ tạm thời bị phong tỏa và chỉ được giao dịch trở lại

khi Quý Khách hàng cập nhật thông tin sang CCCD mới.

Nếu có bất kỳ thắc mắc hoặc cần hỗ trợ về vấn đề này, Quý khách hàng vui lòng liên hệ theo số

điện thoại: 02439 446 066.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn và rất mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ từ Quý khách hàng.

Kính thư.

Công ty TNHH Chứng khoán  Ngân hàng Public Việt Nam

Xin lưu ý rằng thông báo này được gửi qua email và vì thế không cần chữ ký.

        CÔNG TY TNHH CHỨNG KHOÁN NGÂN HÀNG PUBLIC VIỆT NAM
   Tầng 15, Tòa nhà IDMC Mỹ Đình, số 15, đường Phạm Hùng, phường Mỹ Đình 2, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội

   ĐT: 024.944.6066/67/68/69 * Fax: 024. 944.6070 Website:http://www. pbsv.com.vn * Email: contact@pbsv.com.vn

GIẤY THAY ĐỔI THÔNG TIN TÀI KHOẢN

Kính gửi: Công ty TNHH Chứng khoán Ngân hàng Public Việt Nam

Họ và tên  :   .......................................................................................................

Địa chỉ  :   .......................................................................................................

Số tài khoản  :   .......................................................................................................

Số CCCD  :   .......................................................................................................

Số điện thoại  :   .......................................................................................................

Email  :   .......................................................................................................

Tôi kính đề nghị Quý Công ty cập nhật thông tin mới về tài khoản của tôi như

sau:

 Lý do thay đổi :  ..................................................................................................

Thông tin hiện tại

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

Thông tin mới

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

 Chữ ký của khách hàng       Ngày:

PHẦN DÀNH CHO CÔNG TY CHỨNG KHOÁN

                  Xác minh bởi:  Ngày:

                Phê duyệt bởi nhóm A:  Ngày:

                Phê duyệt bởi nhóm B:                                                         Ngày:

                Cập nhật thông tin

 Thay đổi bởi:  Ngày:

   Kiểm tra bởi:  Ngày: